Марий Эл Республикысе
Волжский муниципальный район

Потъял ялысе поселенийын визымше
созыв депутат-влакын погынымашыш г

Собрание депутатов пятого созыва
Петъяльского сельского поселения
Волжского муниципального района

Республики Марий Эл

ПУНЧАЛ РЕШЕНИЕ

17 сентября 2025 года № 14-2

Об утверждении ликвидационного баланса
Собрания депутатов Петъяльского сельского
поселения Волжского муниципального
района Республики Марий Эл

В соответствии с частью 6 статьи 63 Гражданского кодекса Российской
Федерации, решением Собрания депутатов Петъяльского сельского поселения
Волжского муниципального района от 04 нюня 2025 года № 8-1 «О ликвидации
Собрания депутатов Петъяльского сельского поселения Волжского
муниципального района Республики Марий Эл»

Собрание депутатов Петъяльского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить ликвидационный баланс Собрания депутатов Петъяльского
сельского поселения Волжского муниципального района Республики Марий Эл
согласно приложению.

2. Председателю ликвидационной комиссии уведомить регистрирующий
орган в порядке действующего законодательства об утверждении
ликвидационного баланса.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Глава Петъяльскс
сельского иоселе:

СОБРАйИв

ЕТЪЯЛЬСКЧ^П!
С£ЛЬСКЖЖ С.А. Иванов